
 

PORTARIA N.º 16.048, DE 22/07/2019. 

 

NOMEIA SERVIDOR PARA COMPOR A 
COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A 
ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS 
APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DE 
SOCIEDADE CIVIL. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear a servidora abaixo para compor a COMISSÃO DE 
SELEÇÃO, na forma do Art. 3º do Decreto de nº 32.489 de 13/03/2017, nomeada pela 
Portaria n.º 14.323, de 22/03/2017, em substituição a servidora Gleide Jean de Souza 
Favalessa Loureiro, Matrícula n.º 21.850, conforme Memorando n.º 664/2019-SEMDS, a 
saber: 

 
NOME SECRETARIA SITUAÇÃO 

Maycarla Gomes do Nascimento – Mat. nº 29.616 SEMDS Suplente 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 22 de Julho de 2019. 

 

 
JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


